




 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.76a/01.3k/VII/2022 

Tentang 
SUSUNAN DEWAN REDAKSI JURNAL EKUITAS 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal 

EKUITAS sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan 
Redaksi. 

  2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan 
Redaksi Jurnal EKUITAS. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan. 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 jo. PP No. 66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan  
  4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Internal 
  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.   Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Surat Lembaga Jurnal Ilmiah Nomor: 002/LJI/VII/2022 tanggal 5 Juli 2022 tentang 

Permohonan Penerbitan SK Dewan Redaksi Jurnal EKUITAS. 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan, 
Pertama : Menetapkan dan mengesahkan susunan Dewan Redaksi EKUITAS sebagaimana 

terlampir dalam surat keputusan ini. 

Kedua       : Memberikan hak dan kewajiban kepada Dewan Redaksi untuk menentukan isi dan 
materi jurnal. 

Ketiga : Anggaran yang terkait dengan penerbitan jurnal dibebankan pada pos anggaran 
Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI). 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila terdapat kekeliruan dalam 
penetapan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 22 Juli 2022 

   K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan Yth. : 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI); 
4. Kepala PPM. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Nomor: A.76a/01.3k/VII/2022 
Tanggal 22 Juli 2022 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL EKUITAS 

Penanggung Jawab :  Ketua STIESIA Surabaya 

Nama Jurnal : EKUITAS Jurnal Ekonomi dan Keuangan 

Ketua Penyunting : Nur Handayani, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 

Fokus dan Ruang Lingkup: 
Fokus : Artikel Penelitian maupun Artikel Konseptual 
Ruang Lingkup : Bidang ekonomi dan keuangan, khususnya bidang akuntansi, manajemen, 

pasar modal, hukum bisnis, perpajakan, sistem informasi, serta bidang 
ekonomi dan keuangan lainnya. 

Reviewer : 1. Sutjipto Ngumar, Prof., Ph.D., CPA. (STIESIA Surabaya) 
  2. Budiyanto, Prof., Dr., M.S. (STIESIA Surabaya) 
  3. Isti Fadah, Prof., Dr., S.E., M.Si. (Universitas Jember) 
  4. Desak Ketut Sintaasih, Prof., Dr., M.Si. (Universitas Udayana) 
  5. Alimuddin, Prof., Dr., S.E., M.M., Ak., CPMA. (Universitas Hasanuddin) 
  6. Tanti Handriyana, Prof, Dr., S.E., M.Si. (Universitas Airlangga) 
  7. Hedy Desiree Rumambi, Dr., S.E., M.M., Ak., CA., CSRS (Poltek Negeri  
      Manado) 
  8. Agung Budi Sulistyo, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. (Universitas Jember) 
  9. Shofia Amin, Dr., S.E., M.Si. (Universitas Jambi) 
  10. Lindrianasari, Dr., S.E., M.Si., Ak. (Universitas Lampung) 
  11. Evan Lau Poh Hock, Dr. (Universiti Malaysia Serawak) 
  12. Akhmad Riduwan, Dr., S.E., M.S.A., Ak., CA. (STIESIA Surabaya) 
  13. Suwitho, Dr., M.Si., (STIESIA Surabaya) 
  14. Sultah Syah, Dr., S.E., Akt., M.M., M.Ak., CA., CSRS., CSRA., CTA., ACPA.  
       (Universitas Trunojoyo) 
  15. Nasikh, Dr., S.E., M.P., M.Pd. (Universitas Negeri Malang) 

16………….. 

 

Editor Bagian : 1. Nur Fadjrih Asyik, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 
  2. Ikhsan Budi Riharjo, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 
  3. Fidiana, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 
  4. Triyonowati, Dr., M.Si. 
  5. Titik Mildawati, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 
  6. Wahidahwati, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. 
  7. Suhermin, Dr., S.E., M.M. 
  8. Dewi Urip Wahyuni, Dr., S.Pd., S.E., M.Pd., M.M.
   9. Lailatul Amanah Dra., M.Si., Ak., CA. 
  10. Kurnia, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. 
  11. Anang Subardjo, S.E., M.M. 
  12. Andayani, S.E., M.Si., Ak., CA. 
  13. Mar’atus Zahro, S.E., M.S.A. 
  14. Ulfah Setia Iswara, S.E., M.A. 
  15. Mega Arisia Dewi, S.E., M.S.A. 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Tim Copy Editing & : 1. Trisulo Hadi Wardoyo, S.E. 
Layout Editing  2. Rizky Amelia Soehary, S.Ptk. 
 
 
 

   Ketua STIESIA Surabaya, 

 

 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 
 

 

 
  16. Suherman, Prof., Dr., M.Si. (Universitas Negeri Jakarta) 
  17. Fibriyani Nur Khairin, Dr., S.E., Ak., M.S.A., CSP., CIQaR. (Universitas
          Mulawarman) 
  18. Sugianto, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA., CSRS. (Universitas Tadulako) 
  19. Ernawaty Usman, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA., CSRS., CSRA. (Universitas 
         Tadulako) 
  20. Daru Asih, Dr., S.E., M.Si. (Universitas Mercu Buana) 
  21. Noerchoidah, Dr., S.E., M.M. (Universitas PGRI Adi Buana Surabaya) 
  22. Herman Sjahruddin, Dr., S.E., M.Si. (STIE Makassar Bongaya) 
  23. Chidchanok Amantamongkolkul, Ph.D. (Phuket Rajabhat University,  
        Thailand) 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.88/01.3k/VII/2023 

Tentang 
SUSUNAN DEWAN REDAKSI JURNAL EKUITAS 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal 

EKUITAS sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan 
Redaksi. 

  2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan 
Redaksi Jurnal EKUITAS. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan. 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 jo. PP No. 66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan  
  4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Internal 
  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.   Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Surat Lembaga Jurnal Ilmiah Nomor: 001/LJI/VII/2023 tanggal 10 Juli 2023 

tentang Permohonan Penerbitan SK Dewan Redaksi Jurnal EKUITAS. 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan, 
Pertama : Menetapkan dan mengesahkan susunan Dewan Redaksi EKUITAS sebagaimana 

terlampir dalam surat keputusan ini. 

Kedua       : Memberikan hak dan kewajiban kepada Dewan Redaksi untuk menentukan isi dan 
materi jurnal. 

Ketiga : Anggaran yang terkait dengan penerbitan jurnal dibebankan pada pos anggaran 
Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI). 

Keempat : Dengan terbitnya SK Susunan Dewan Redakasi Jurnal Ekuitas ini maka SK 
sebelumnya dinyatakan tidak berlaku. 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila terdapat kekeliruan dalam 
penetapan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 12 Juli 2023 

   K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI); 
4. Kepala PPM. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Nomor: A.88/01.3k/VII/2023 
Tanggal 12 Juli 2023 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI JURNAL EKUITAS 

Penanggung Jawab :  Ketua STIESIA Surabaya 

Nama Jurnal : EKUITAS Jurnal Ekonomi dan Keuangan 

Ketua Penyunting : Dr. Nur Handayani, S.E., M.Si., Ak., CA. 

Fokus dan Ruang Lingkup 

Fokus : Artikel Penelitian maupun Artikel Konseptual 

Ruang Lingkup : Bidang ekonomi dan keuangan, khususnya bidang akuntansi, manajemen, pasar 
modal, hukum bisnis, perpajakan, sistem informasi, serta bidang ekonomi dan 
keuangan lainnya. 

Editor Bagian : 1. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA. (STIESIA Surabaya) 
  2. Fidiana, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. (STIESIA Surabaya) 
  3. Dr. Sultan Syah, S.E., Akt., M.M., M.Ak., CA., CSRS., CSRA., CTA., ACPA. 
      (Universitas Trunojoyo) 
  4. Dr. Habib Muhammad Shahib, S.E., M.Si., Ak., CA., ACPA., CSRS., CSRSA., C.LI.  
      (Universitas Fajar Makassar) 
  5. Dr. Yeterina Widi Nugrahanti, S.E., M.Acc. 
      (Universitas Kristen Satya Wacana, Salatiga) 
  6. Dian Tauriana Siahaan, Ph.D. (Universitas Indonesia) 
  7. Dr. Nurul Herawati, S.E., M.Si. (Universitas Trunojoyo) 
  8. Dr. Triyonowati, M.Si. (STIESIA Surabaya) 
  9. Wahidahwati, Dr., S.E., M.Si., Ak., CA. (STIESIA Surabaya) 
  10. Dr. Hindah Mustika, S.M., M.S.M. (STIESIA Surabaya) 
  11. Okto Aditya Suryawirawan, S.M., M.S.M. (STIESIA Surabaya) 
  12. Anang Subardjo, S.E., M.M. (STIESIA Surabaya) 
  13. Mar’atus Zahro, S.E., M.S.A. (STIESIA Surabaya) 
  14. Ulfah Setia Iswara, S.E., M.A. (STIESIA Surabaya) 
  15. Mega Arisia Dewi, S.E., M.S.A. (STIESIA Surabaya) 

Reviewer : 1. Prof. Sutjipto Ngumar, Ph.D., CPA. (STIESIA Surabaya) 
  2. Prof. Dr. Budiyanto, M.S. (STIESIA Surabaya) 
  3. Prof. Dr. Isti Fadah, S.E., M.Si. (Universitas Jember) 
  4. Prof. Drs. Bambang Agus Pramuka, Ph.D., Ak., CRM., CA.  
      (Universitas Jenderal Soedirman) 
  5. Prof. Dr. Alimuddin, S.E., M.M., Ak., CPMA. (Universitas Hasanuddin Makassar) 
  6. Prof. Dr. Tanti Handriyana, S.E., M.Si. (Universitas Airlangga) 
  7. Dr. Hedy Desiree Rumambi, S.E., M.M., Ak., CA., CSRS. (Poltek Negeri Manado) 
  8. Dr. Agung Budi Sulistiyo, S.E., M.Si., Ak., CA. (Universitas Jember) 
  9. Prof. Dr. Shofia Amin, S.E., M.Si. (Universitas Jambi) 
  10. Dr. Lindrianasari, S.E., M.Si., Ak. (Universitas Lampung) 
  11. Dr. Evan Lau Poh Hock (Universiti Malaysia Sarawak) 
  12. Dr. Akhmad Riduwan, S.E., M.S.A., Ak., CA. (STIESIA Surabaya) 
  13. Dr. Suwitho, M.Si., (STIESIA Surabaya) 
  14. Dr. Nasikh, S.E., M.P., M.Pd. (Universitas Negeri Malang) 
  15. Prof. Dr. Suherman, M.Si. (Universitas Negeri Jakarta) 
  16. Dr. Fibriyani Nur Khairin, S.E., Ak., M.S.A., CSP., CIQaR. 
        (Universitas Mulawarman) 

  17. ………………….. 
 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Reviewer : 17. Dr. Sugianto, S.E., M.Si., Ak., CA., CSRS. (Universitas Tadulako) 
  18. Dr. Ernawaty Usman, S.E., M.Si., Ak., CA., CSRS., CSRA. 
        (Universitas Tadulako) 
  19. Dr. Daru Asih, S.E., M.Si. (Universitas Mercu Buana) 
  20. Dr. Noerchoidah, S.E., M.M. (Universitas PGRI Adi Buana Surabaya) 
  21. Dr. Herman Sjahruddin, S.E., M.Si. (STIE Makassar Bongaya) 
  22. Chidchanok Amantamongkolkul, Ph.D. 
        (Phuket Rajabhat University, Thailand) 

Tim Copy Editing & : 1. Trisulo Hadi Wardoyo 
Layout Editing  2. Rizky Amelia Soehary, S.Ptk. 
 
 
 

   K e t u a, 

 

 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 
 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor : A.91/01.3k/VII/2023 

Tentang 
SUSUNAN DEWAN REDAKSI 

JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 
Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah 

Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka 
perlu adanya Dewan Redaksi. 

  2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka 
perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan 
Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis). 

Mengingat      :  1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Peraturan Pemerintah RI No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan. 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 jo. PP No. 66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan  
  4.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Internal 
  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.   Statuta STIESIA Surabaya; 
  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya; 
  3. Surat Lembaga Jurnal Ilmiah Nomor: 001/LJI/VII/2023 tanggal 10 Juli 2023 

tentang Permohonan Penerbitan SK Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan 
Bisnis (JIMBis). 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan, 
Pertama : Menetapkan dan mengesahkan susunan Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen 

dan Bisnis (JIMBis) sebagaimana terlampir dalam surat keputusan ini. 
Kedua       : Memberikan hak dan kewajiban kepada Dewan Redaksi untuk menentukan isi dan 

materi jurnal. 
Ketiga : Anggaran yang terkait dengan penerbitan jurnal dibebankan pada pos anggaran 

Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI). 
Keempat : Dengan terbitnya SK Susunan Dewan Redakasi JIMBis ini maka SK sebelumnya 

dinyatakan tidak berlaku. 
Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila terdapat kekeliruan dalam 

penetapan akan dilakukan pembetulan sebagaimana mestinya. 

                                                                                  Ditetapkan di  : Surabaya                                                                                            
                                                                                   Pada tanggal   : 12 Juli 2023 

   K e t u a, 

 
 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 

Tembusan: 
1. Ketua PERPENDIKNAS; 
2. Wakil Ketua I, II, III; 
3. Kepala Lembaga Jurnal Ilmiah (LJI); 
4. Kepala PPM. 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118  (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesia.ac.id    E-mail: stiesia@stiesia.ac.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
● Manajemen Perpajakan  
● Akuntansi  
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
● Manajemen  
● Akuntansi  
 

STRATA 3 (Terakreditasi):  
● Ilmu Manajemen  
    

Pendidikan Profesi 
Akuntan (PPAk) 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK Nomor: A.91/01.3k/VII/2023 
Tanggal 12 Juli 2023 

SUSUNAN DEWAN REDAKSI 
JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis) 

 

Penanggung Jawab :  Ketua STIESIA Surabaya 

Nama Jurnal : Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) 

Ketua Penyunting : Muftiyatul Azizah 

Fokus dan Ruang Lingkup : 

Fokus : Artikel penelitian maupun artikel konseptual 

Ruang Lingkup : 1. Manajemen 
  2. Bisnis  

Editor Bagian : 1. Sri Suhandiah (Universitas Dinamika Surabaya) 
  2. Helmi Buyung Aulia Safrizal (Universitas Trunojoyo) 
  3. Hindah Mustika (STIESIA Surabaya) 
  4. Dian Palupi (STIESIA Surabaya) 
  5. Pontjo Bambang Mahargiono (STIESIA Surabaya) 
  6. Juwita Sari (STIESIA Surabaya) 
  7. Dewi Maryam (STIESIA Surabaya) 
  8. Anindhyta Budiarti (STIESIA Surabaya) 
  9. Dian Ratnasari Yahya (STIESIA Surabaya) 
  10. Rika Rahayu (STIESIA Surabaya) 
  11. Widhi Ariestianti Rochdianingrum (STIESIA Surabaya) 

Reviewer : 1. Suwitho (STIESIA Surabaya) 
  2. Suhermin (STIESIA Surabaya) 
  3. Triyonowati (STIESIA Surabaya) 
  4. Nur Laily (STIESIA Surabaya) 
  5. Murtiadi Awaluddin (UIN A’lauddin Makassar) 
  6. Daniel Joel Immanuel Kairupan (STIE YKPN Yogyakarta) 
  7. Nurmiati (Universitas Patria Artha) 

Tim Copy Editing & : 1. Trisulo Hadi Wardoyo 
Layout Editing  2. Rizky Amelia Soehary 
 
 
 

   K e t u a, 

 

 
 
   Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si, Ak., CA. 
 

 

http://www.stiesiaedu.com/

	SK EKUITAS Editor Bagian 2014
	SK EDITOR BAGIAN (1).pdf
	SK EDITOR BAGIAN (2).pdf

	1. SK Dewan Redaksi Ekuitas 2022
	KEPUTUSAN
	Nomor : A.76a/01.3k/VII/2022
	Tentang

	SUSUNAN DEWAN REDAKSI JURNAL EKUITAS
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal EKUITAS sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan Redaksi.
	2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan Redaksi Jurnal EKUITAS.
	M E M U T U S K A N
	Menetapkan,



	1. SK Dewan Redaksi Ekuitas 2023
	KEPUTUSAN
	Nomor : A.88/01.3k/VII/2023
	Tentang

	SUSUNAN DEWAN REDAKSI JURNAL EKUITAS
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal EKUITAS sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan Redaksi.
	2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan Redaksi Jurnal EKUITAS.
	M E M U T U S K A N
	Menetapkan,



	SK Dewan Redaksi JIMBis 2023
	KEPUTUSAN
	Nomor : A.91/01.3k/VII/2023
	Tentang

	SUSUNAN DEWAN REDAKSI
	JURNAL ILMIAH MANAJEMEN DAN BISNIS (JIMBis)
	Menimbang    : 1. Bahwa agar pelaksanaan penerbitan dan materi yang tersaji dalam Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis) sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan maka perlu adanya Dewan Redaksi.
	2. Bahwa untuk mewujudkan maksud pada butir pertama tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Ketua STIESIA Surabaya tentang Dewan Redaksi Jurnal Ilmiah Manajemen dan Bisnis (JIMBis).
	M E M U T U S K A N
	Menetapkan,




